overskjønn med slik slutning: 

«1.  Telemark fylkeskommune betaler A erstatning som fastsatt i overskjønnet 

innen to uker fra det er forkynt. 

2.  Telemark fylkeskommune betaler de lovbestemte utgiftene ved skjønnet. 

3.  Telemark fylkeskommune betaler A 442 000 – firehundreogførtitotusen – 

kroner i sakskostnadserstatning innen to uker fra overskjønnet er forkynt.» 

(8) Lagmannsretten la til grunn en kapitaliseringsrente på 4 prosent. 

(9) A anket til Høyesterett over rettsanvendelsen og saksbehandlingen, nærmere bestemt over